Et Mortem, & Somnium, diuersaq; Somnia natos

Hex

ἄτε γὰρ εὐχαιε σὸν πείθει μένος, ἔτε λιταῖσιν
Nec prece, muneribus nec tu placabilis ulli :

Indata erat veste stellata, quæ erat auri coloris. Hæc mitis laudibus antiqui sapientes eximierunt, ut solam portum sedemque tuissimam quietis. Hæc multis corporis morbis nos liberat. hæc tyrannorum crudelitati subtrahit, hæc principibus adæquat, hæc omnibus vicis bonis iucundissima accidit, nisi quantum naturæ leges repugnant; neque quisquam est, quin eam lætissimo animo excipiat præter sceleratos, qui graviora se passuros esse post mortem iam nunc viventes augurantur & quasi præsentunt. Huius laudandæ amplissimum & uberrimum argumētum habuit Alcibiades, qui orationem composuit de laudibus Mortis. Hanc multis rationibus æquo animo ferendam esse demonstravit Plut. in consolatoria : & profecto nihil aliud est vita, quam usura lucis à

Deo nobis mutuo concessa, quæ si repetatur, non egrius ferendum est, quam si in domum amici profecti vesperi domum nostram redire: aut instrumentum mutuo acceptum, reddere domino iubeamur: quate nulla certe nobis fieret iniuria si à Deo quod suum est repetatur: de qua quoriam nihil mystice dictum ab antiquis video, reliqua quæ de illa dicuntur fabulose prætermittere decreui, & de Somno pertrahere.

De Somno. CAP. XLIII.

QUOD Somnus ex Erebo Noctæque natus sit, dictum est iam superius: cui præter supradictas Mortem somniferam etiam addidit Orpheus. Huic *ἑλπιδα* sive spes somniferos quidam ex antiquis iniunxerunt. Hunc tamen non ab inferis, sed è cælo missum fuisse ad Pajum tum scripsit Virgilius libro quinto :

Cum